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ELENCO DATI SUI PAGAMENTI - ANNO 2024

Beneficiario

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

MYDIGITSRL

FUTURA SRL Impresa di pulizie

INDO- SRLS UNIPERSONALE

Aries srl

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

AGESP ENERGIA SRL

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

SERFAM

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

VISURAS.p.A.

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

NEXI PAYMENTS S.p.A.

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
NEXI PAYMENTS S.p.A.

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE ENRICO TOSI

PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI
MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

RESIDENZA GIADA

Selda S.r.l.

SeldaS.r.l.

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

BARBUTO ALESSIA

VISURAS.p.A.

VISURAS.p.A.

FUTURA SRL Impresa di pulizie

PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
ARUI FRANCESCA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
S.LAE.

ERARIO

Comune di Busto Arsizio

BK COMUNICAZIONE DI BARUFFATO MARCO

AGESP ENERGIA SRL

AGESP ENERGIA SRL

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

ERARIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

FUTURA SRL Impresa di pulizie

OPEN DOT COM SPA

VISURAS.p.A.

ASSOCIAZIONE D.C.E.C.TRE VENEZIE

Aries srl

TURCONI GIOVANNI

DENNARICCARDO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
MANGANO LUISA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
GAMBELLI ANNA PAOLA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
FAVAGROSSA CLAUDIA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

Sorgenia S.p.A

STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIANNANGELI CONSULICH

SERFAM

Fornitori DIVERSI

Fornitori DIVERSI

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
ATHENAEUM S.R.L. - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

BRANCA MICHELA

GUSSONI ERNESTO

NIERO GIOVANNA

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

DUECI ITALIASRL

FUTURA SRL Impresa di pulizie
Societ Editoriale Varesina S.p.A.
SeldaS.r.l.

TURCONI GIOVANNI

GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA
SeldaS.r.l.
VISURAS.p.A.

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

BERRA ALBERTO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BRANCAMICHELA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
NIERO GIOVANNA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
GUSSONIERNESTO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
GUSSONIERNESTO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
GUSSONIERNESTO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
CHERCHI ROBERTO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
SCC & PARTNERS PROFESSIONISTI ASSOCIATI

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
SCC & PARTNERS PROFESSIONISTI ASSOCIATI

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE

Importo

8,26€

3.500,00€
6390€
133,28€
403,77¢€
659,25¢€
090€

60,00€
1,50€
60,00€
2,30€
2.170,00€
19.250,00 €
237,00€
700,66 €
136,64 €
20,16€
2582,58€
400,00€
269,10€
44,10€
430,00€
3.500,00€
1,50€
293,47€
1,50€
304,01€
2891¢€
215,16€
400,00€
769,50 €
470,28¢€
834€
833€
40,46€
2,30€
2925,57€
1.816,25€
445,00€
3.000,00€
12.890,00 €
614,75€
16,45€
502,30 €
778,11€
1,50€
9.710,48€
0,75€
2.188,70€
1,50€

2.598,07 €
362,14€
445,00€
850,00€
136,84 €

85,00€
96,50 €
37,50€
170,00€
687,00€
97,34€
1,50€
150,60 €
1,50€
1,50€
1,50€
1,50€

1.534,07€
150€

DataPag

02/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
19/01/2024
23/01/2024
24/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
01/02/2024
02/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
15/02/2024
16/02/2024
19/02/2024
21/02/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
07/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
18/03/2024
30/03/2024
02/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
05/04/2024
08/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
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GIUDICI GIOVANNI

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
FUMAGALLI CARLO GIOVANNI

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
GAMBELLI ANNA PAOLA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
Zucchetti Software Giuridico srl

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
ARUI FRANCESCA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
Bonsignore & Partners Insurance Broker S.r.L.

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

Business & Engineering S.r.L. STP

ATHENAEUM S.R.L. - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

ATHENAEUM S.R.L. - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

ATHENAEUM S.R.L. - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

Bonsignore & Partners Insurance Broker S.r.L.

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
AGESP ENERGIA SRL

GRASSI ANDREA

ERARIO

ERARIO

SERFAM

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
FUMAGALLI CARLO GIOVANNI

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

NEXI PAYMENTS S.p.A.

NEXI PAYMENTS S.p.A.

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

Business & Engineering S.r.l. STP

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
GRASSI ANDREA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
CHERCHI ROBERTO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BORGHETTI GISELLA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI
VISURAS.p.A.

FUTURA SRL Impresa di pulizie

Societ Editoriale Varesina S.p.A.

TURCONI GIOVANNI

CVZ ANTINCENDI SRL

Aries srl

RESIDENZA GIADA

ILSOLE 24 ORES.P.A.

UNIONE GIOVANI DOTTORI COMMERCIALISTI BUSTO ARSIZIO
PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI
PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI
ERARIO

SPAGARINO PATRIZIA

AGESP ENERGIA SRL

Sorgenia S.p.A

OPEN DOT COM SPA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
TIGROS

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

WERTHHAMMER GAIA

ARUI FRANCESCA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
GRASSI ANDREA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
STUDIO OBM E ASSOCIATI

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
SPAGARINO PATRIZIA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

ILSOLE 24 ORES.P.A.

VISURAS.p.A.

LISSPA

TIRIVISPI SRLS Tirivispi srls

COLOMBO SRL

Societ Editoriale Varesina S.p.A.
VISURAS.p.A.

FUTURA SRL Impresa di pulizie
PROMOVARESE S.r.L.

Comune di Busto Arsizio

FONDAZIONE ENAIP LOMBARDIA

TROTTI CARLA

Bennet

AGESP ENERGIA SRL

SERFAM

PROMOVARESE S.r.l.

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO
CANZIANI CARLO ALBERTO
RIVAROBERTO

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE
MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE
CACCIALUIGI

Bureau Van Dijk Edizioni Elettroniche S.p.a
Aries srl

SeldaS.r.l.

Selda S.r.l.

FUTURA SRL Impresa di pulizie

Societ Editoriale Varesina S.p.A.

773,38€
1,50€
3.041,39€

60,00€
60,00€

3.500,00€
1,50€
152,24€
1,50€
804,48 €
1,50€
151,49€
341,99€
237,00€
2.598,07€
19.250,00 €
16,00€
385,00€
1.050,00€
263,50 €
47,00€
18,10€
700,66 €
3.625,00€
10.000,00 €
13.964,85€
2739,71€

1.564,07 €
195,64€
1,50€
304,52€
1,50€

1.313,00€
792,00 €
364,65€
755,00 €
1.050,00€
38,00€
385,00€
1.300,00 €
86,07€
2.160,00 €
480,00€
39,26 €
262,21€
83,00€
0,00€
8,34¢€
25,00€
0,75€
8,33€
1.293,25€
324,36 €
1.235,30€
684,00€
500,00 €
13.000,00€
23,70€
109,33 €
50,00 €
385,00€
1.050,00 €

16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
06/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
16/05/2024
21/05/2024
24/05/2024
30/05/2024
31/05/2024
03/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
07/06/2024
12/06/2024
13/06/2024
21/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
28/06/2024
30/06/2024
01/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
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Sorgenia S.p.A

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
Fornitori DIVERSI

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

NEXI PAYMENTS S.p.A.

NEXI PAYMENTS S.p.A.

PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI
MANGANO LUISA

VISURAS.p.A.

FUTURA SRL Impresa di pulizie

GRAFICHE TROTTI SRLS

PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI
CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

CENTRONOVA SAS DI D'ERCOLE UMBERTO & C.

VISURAS.p.A.

Righi Ricco Daniele

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

AGESP ENERGIA SRL

AGESP ENERGIA SRL

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

Comune di Busto Arsizio

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

Aries srl

FUTURA SRL Impresa di pulizie

Sorgenia S.p.A

D'Adamo Giovanni (Villa Gaia Gandini)

Vrabie Catalina

AGESP ENERGIA SRL

SERFAM

MORETTI STEFANO

Baldo Simone Elia

S.ILAE.

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

PI.ERRE SPORT SRL

VISURAS.p.A.

ZAMBERLETTI CATERING S.R.L.

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

MORETTI STEFANO
VISURAS.p.
FUTURA SRL Impresa di pulizie

DUECIH ITALIASRL

SAPELLI MAURO

GUSSONI ERNESTO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
CANZIANI CARLO ALBERTO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
SORMANIANDREA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIANNANGELI CONSULICH

STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIANNANGELI CONSULICH
PROMOVARESES.r.l.

PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
PROMETEA ASSOCIAZIONE CULTURAL E DEI DR. COMMERCIALISTI
TURCONI GIOVANNI

CVZ ANTINCENDI SRL

SeldaS.r.l.

AGESP ENERGIA SRL

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

FOTO G E B SAS DI SANTOS SILVA BARBARAE C

NEXI PAYMENTS S.p.A.

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
NEXI PAYMENTS S.p.A.

Fornitori DIVERSI

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

DENNARICCARDO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE
VISURAS.p.A.

FUTURA SRL Impresa di pulizie
CACCIALUIGI

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI

Sorgenia S.p.A

FOTO G E B SAS DI SANTOS SILVA BARBARAE C

Fornitori DIVERS|

AGESP ENERGIA SRL

SERFAM

PROMOVARESE S.r.l.

MESCHIERI DI DIEGO CORTESI

STUDIO ASSOCIATO ROBERTO IANNI

Selda S.r.l.

CAVELLI CHIARA

FAVAGROSSA CLAUDIA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BOSETTIALBERTO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

SCC & PARTNERS PROFESSIONISTI ASSOCIATI

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE

321,77€
140,59 €
375,28 €

60,00€
3.500,00€
177,87€
38,00€
385,00€
795,00€
19.250,00 €
2.598,07€
2.598,07€
1.815,00€
130,00€
61,50€
1.002,07€
834€
833€
2,30€
-467,74€
79,53€
8,34€
833€
1,15€
090€
129,75€
307,10€
1.212,00€
090€
1.157,00€
14,15€
128,34€
637,83€
4.120,00€
802,00€
70,19€
73,00€

25.267,50 €
837,00€
2.598,07€
81,84€
191,10€
385,00€
248,58 €
219,60€
808,82€
1,50€
9,82€
1,50€
872,05€
1,50€
5.325,79¢€
875,47€
0,00€
3.500,00€
1,50€
19.250,00 €
149,20 €
54,09€
151,84€
71,27¢€
2,30€

2.598,07€
456,58 €
196,72€
16,14€
74,33€
78,00€
900,00€
296,00 €
210,81€
120,00€
2.560,00 €
1.920,50€
0,75€
15.900,00 €
0,75€

11/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
24/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
01/08/2024
02/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
26/08/2024
02/09/2024
03/09/2024
04/09/2024
06/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
16/09/2024
18/09/2024
23/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
30/09/2024
01/10/2024
01/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
23/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
14/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
02/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
06/12/2024
06/12/2024



TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE O.C.C.

TITOLO | - USCITE CORRENTI - ONERI FINANZIARI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE O.C.C.

TITOLO | - USCITE CORRENTI - ONERI FINANZIARI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - ONERI FINANZIARI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE O.C.C.

TITOLO | - USCITE CORRENTI - ONERI FINANZIARI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

TITOLO | - USCITE CORRENTI - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

RAVETTA PIERCARLO

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
CAPRIOLI PAOLA MARIA CRISTINA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
FUTURA SRL Impresa di pulizie

VISURAS.p.A.

Societ Editoriale Varesina S.p.A.

MULTIPEDIAS.R.L. - UNIPERSONALE

CASSA NAZIONALE PREV. ED ASS.A DEI RAG. E PERITI COMM. - GESTIONE IMMOBILI
REBESCO di Turissimi Maria

Comune di Busto Arsizio

AGESP ENERGIA SRL

BORGHETTI GISELLA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUSTO GAROLFO E BUGUGGIATE
RESIDENZA GIADA

COLLINISNC DI COLLINI DI COLLINI GUIDO & C.

INDO- SRLS UNIPERSONALE

PROMOVARESES.r.l.

Sorgenia S.p.A

2.830,87€
1,50€
16.644,45€
1,50€
385,00€
16,00€
1.050,00€
489,00€
2.598,07€
54,70 €
14344€
251,85€
452,09€
1,50€
366,84€
1.250,00€
3.500,00€
450,00€
396,62€

06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
20/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
30/12/2024



